

Årsredovisning för
Glen Baghurst AB

559155-0057

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Glen Baghurst
Verkställande direktör

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glen Baghurst AB, 559155-0057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom designbranschen. Bolaget är en designstudio, engagerad i att utforma, designa och utveckla nya produkter och föremål såsom möbler och skulpturer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	113 039	316	31 999	44 233
Resultat efter finansiella poster	104 862	-44 914	-65 451	608
Soliditet %	82,1	100	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen från föregående år har ökat med mer än 30%. Detta pga bolagets orderingång har ökat pga nya verksamhetsgrenar inom filmbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 130	-44 914
Balanseras i ny räkning		-44 914	44 914
Årets resultat			104 862
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 784	104 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 784
Årets resultat	104 862
Summa	102 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	102 000
Balanseras i ny räkning	78
Summa	102 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		113 039	316
Övriga rörelseintäkter		85 987	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 026	316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96	-14 115
Övriga externa kostnader		-88 383	-28 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 686	-2 466
Summa rörelsekostnader		-94 165	-45 230
Rörelseresultat		104 861	-44 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		104 862	-44 914
Resultat före skatt		104 862	-44 914
Årets resultat		104 862	-44 914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		12 880	0
Inventarier, verktyg och installationer		2 471	4 937
Summa materiella anläggningstillgångar		15 351	4 937
Summa anläggningstillgångar		15 351	4 937
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 650	0
Övriga fordringar		37	7 057
Summa kortfristiga fordringar		70 687	7 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 276	35 222
Summa kassa och bank		99 276	35 222
Summa omsättningstillgångar		169 963	42 279
SUMMA TILLGÅNGAR		185 314	47 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 784	42 130
Årets resultat		104 862	-44 914
Summa fritt eget kapital		102 078	-2 784
Summa eget kapital		152 078	47 216
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		33 237	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		33 236	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 314	47 216

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Malmö

Glen Baghurst
Glen Baghurst
Verkställande direktör

2025-03-13
Datum